
２０２０年５月８日 

阪堺電気軌道株式会社 

 

「第２２回 路面電車まつり」の開催延期について 

 

当社では、毎年６月１０日の「路面電車の日」に合わせて開催しております 

「路面電車まつり」につきまして、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、 

本年の開催時期を秋以降に延期させていただくことにいたしました。開催を楽

しみにされていた方々には、誠に申し訳ございませんが、ご理解を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

 なお、延期の日程等につきましては、改めて HP等でお知らせいたします。 

 

以 上 


